
Ruhr-Lippe | Sommer 2012

Junioren U15 Kreisliga Endrunde RU - 1.Runde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Friederika Bochum 1 1 2:0 5:1 10:2 66:31
2 Sickingmühler SV 1 1 2:0 5:1 10:4 61:42
3 TuS Witten-Stockum 45 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TC Bommern 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TC BW Castrop 06 2 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 Sport-Union Annen 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 TG Rot-Weiß Hattingen 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
8 TC BW Castrop 06 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
9 TC Grün-Weiß Herne 2 1 0:2 1:5 4:10 42:61

10 DJK Westfalia 04 Gelsenkirchen 1 1 0:2 1:5 2:10 31:66

Spielleiter
Karin Rehwald, 44797 Bochum, Haarholzer Str. 31
Tel: 0234-795136 / Fax: 0234-795303 / eMail: karin.rehwald@web.de

Bemerkungen zur Gruppe
HINWEISE:br Die Endrunde dieser Altersklasse wird im K.O.-System ausgetragen!br Die weiteren
Spieltermine für die Sieger jeder Begegnung sind am 15./18./22.09. br Die Mannschaften mit "spielfrei" haben
"Rast" und sind bereits in der 2. Runde!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.09.2012 13:00

13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07

TC Bommern 1
TG Rot-Weiß Hattingen 1
TC BW Castrop 06 1
TC Grün-Weiß Herne 2
spielfrei*
TG Friederika Bochum 1
spielfrei*
spielfrei*

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
Sickingmühler SV 1
TC BW Castrop 06 2
DJK Westfalia 04 Gelsenkirchen 1
TuS Witten-Stockum 45 1
Sport-Union Annen 1

 
 
 

1:5
 

5:1
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 22.12.2024 18:19 | Seite 1


