

Ruhr-Lippe | Sommer 2012

Junioren U15 Kreisliga Endrunde RU - 1.Runde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TG Friederika Bochum 1	1	2:0	5:1	10:2	66:31
2	Sickingmühler SV 1	1	2:0	5:1	10:4	61:42
▲ 3	TuS Witten-Stockum 45 1	0	0:0	0:0	0:0	0:0
4	TC Bommern 1	0	0:0	0:0	0:0	0:0
5	TC BW Castrop 06 2	0	0:0	0:0	0:0	0:0
6	Sport-Union Annen 1	0	0:0	0:0	0:0	0:0
7	TG Rot-Weiß Hattingen 1	0	0:0	0:0	0:0	0:0
8	TC BW Castrop 06 1	0	0:0	0:0	0:0	0:0
9	TC Grün-Weiß Herne 2	1	0:2	1:5	4:10	42:61
10	DJK Westfalia 04 Gelsenkirchen 1	1	0:2	1:5	2:10	31:66

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.09.2012 13:00	TC Bommern 1	spielfrei*	
13:01	TG Rot-Weiß Hattingen 1	spielfrei*	
13:02	TC BW Castrop 06 1	spielfrei*	
13:03	TC Grün-Weiß Herne 2	Sickingmühler SV 1	1:5
13:04	spielfrei*	TC BW Castrop 06 2	
13:05	TG Friederika Bochum 1	DJK Westfalia 04 Gelsenkirchen 1	5:1
13:06	spielfrei*	TuS Witten-Stockum 45 1	
13:07	spielfrei*	Sport-Union Annen 1	

Spielleiter

Karin Rehwald, 44797 Bochum, Haarholzer Str. 31

Tel: 0234-795136 / Fax: 0234-795303 / eMail: karin.rehwald@web.de

Bemerkungen zur Gruppe

HINWEISE:
Die Endrunde dieser Altersklasse wird im K.O.-System ausgetragen!
Die weiteren Spieltermine für die Sieger jeder Begegnung sind am 15./18./22.09.
Die Mannschaften mit "spielfrei" haben "Rast" und sind bereits in der 2. Runde!